
/-0/x-ooo.r'o6 5 - iuN 2015
Fakttra FVi50137

Odberatet: ICO:00305596 DIC: 2021151825 IeDPH:
Tel.i Fax:

E mail: mie.ovo@mail.t-com.sk

Obec Mierovo
Mierovo 59
93041 Kvetoslavov
Slovehska republika

Deium dodania/pzp: 04.06.201 5

Datum vyhotovenia: 04,06,2015
Datrmsplahoslii 1'1,06,20{5

.:lslo dod. 
'isiu: 

VPF15000174

Sposob dopravy: Osobne
Sposob (hrady: PrevodnY p kaz

p.e. PLU Nazov Poael mj spolu I%l spolu [%]

O enbena cena s DPH Zlava

Dodavale: Bal6zs Kuczman - lTcoae
Horna Pot6i 24
93036 Horn6 Pot6i
Slovensk6 republika

teo: 44995466 Dta: 1045361559 reDPH: SKlO4536r559

Zivnostenske opfavn€nie aislo 210 26462

Iel.: +421315527708 E-mail: lnfo@ilcorc,sk
Fax: +421315527708 WWW: $/w.ilcoresk

IBAN| SK59 0900 0000 0050 5492 9472 BIC: GIBASKBX
oaei: 50589294720900 vs: '150137

Banka: Slovenska sporilellia KS: 0008

1

2.
3.

1,000 ks

1,000 ks
4,17 20
1,92 20

1 Inslalaane a seMsne pl6ce 1,000 hod 16,67 2016,67
4,17
1,92

20,00

2 Ytjazd k zakaznikoui
1026 INTELLINET Patch kabelCai5E, FTP -

5,00

2,30
5,00

2,30

Baz DPfi DPIi S DPH

OPH 2OVo

DPH 1O%

22,76

K lhrade 27,31 EUR

Slovom: Dvadsatsedem 31/100 EUR

FaK!ru !'yhotovil: Balazs Kuczman

Faktlru vytlaail: Balazs Kudman

Fakt!ru prcEal (podpis a detum):

Tovar prevzal (podpis a dalum):


